Директору МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ

                                                                    Л.А. Смирновой

____________________________________

____________________________________

Заявление о зачислении ребенка в лагерь с дневным пребыванием детей

на базе МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________
                                                           (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

_________________________________________ ученика(цу) _______  класса

в пришкольный оздоровительный лагерь с 01 июня по 26 июня 2023 года.

Прошу отпускать моего ребенка домой    ______________________________
                                                                                                   (одного или Ф.И. родственника)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь

и обратно возлагаю на себя. С правилами работы лагеря ознакомлен(а).

 Даю согласие на обработку персональных данных своих и ребенка.

«____» ________________  2023 г.                                               ___________
                                                                                                  Подпись